ระยะเวลาส่งมอบครุภัณฑ์ 
           ก าหนดส่งมอบครุภัณฑ์ภายใน 60 วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญาซื้อขาย  

7.. ราคาสูงสุดท่ีใช้ในการเสนอ 
- ห้องปฏิบัติการชุดเรียนรู้การออกแบบตรวจสอบโครงสร้างอาคารและสิ่งก่อสร้าง แบบ Virtual 

Reality จ านวน 1 ชุด วงเงิน 1,888,000 บาท (หนึ่งล้านแปดแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)      

8.  สถานท่ีติดต่อเพ่ือทราบข้อมูลเพ่ิมเติมหรือเสนอแนะวิจารณ์ หรือแสดงความคิดเห็นโดยเปิดเผยตัวได้ท่ี  
  ๘.๑ ทางไปรษณีย ์ 
   ส่งถึง หัวหน้าเจ้าหน้าทีพ่ัสด ุ 
    มหาวิทยาลัยเทคโนโลยรีาชมงคลรัตนโกสินทร์  
    ๙๖ หมู่ ๓ ถนนพุทธมณฑลสาย ๕ ต าบลศาลายา